
Pavlína K. (pavkrizova) ID 55603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 12:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující :o)
  sem ráda ,že jste mě virtuálně navštívili a třeba si něco vybrali z mého alba.
  Věci, které zde mám jsou ve většině případů nošené po mojich dětech a mě. Stav oblečení je vždy uveden v popisu, kdykoliv
jsem ochotná vám odpovědět na vaše dotazy.
  Pokud není předem dohodnuto jinak, není možné zaslané věci vracet zpět.
  Pokud by jste chtěly něco přeměřit, či lépe popsat, ráda Vám vyhovím.
  !!!!!DĚKUJI ZA NABÍDKY NA VÝMĚNU,ALE ZE ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTÍ JIŽ POUZE PRODÁVÁM!!!!!!

  ZPŮSOB DODÁNÍ:
  - Poštovné si účtuji podle aktuálních tarifů pošty - nejméně však 44,- Kč.
  - Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO - nejměně však 21,-Kč
  - PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE PROSÍM VAŠI ADRESU!!!!!
  - Balné neúčtuji.
  - Objednané zboží odesílám 1 x týdně ( 1-6 dní po připsání peněz na účet) o odeslání vás budu informovat, prostřednictvím
hodnocení nebo emailem. POKUD MI NEODPOVÍTE ANI SE NEOZVETE VA JÁ VIDÍM ŽE NA INTERNETU JSTE POŠLU VÁM VZKAZ,
KDYŽ NA VZKAZ NEODPOVÍTE, BUDU NUCENA PŘED VÁM I VAROVAT ,OSTATNÍ NAKUPUJÍCÍ NA MMB, ABY S VÁM NEZTRÁCELI
ČAS!!!
  - Rezervaci podržím, jak dlouho budete potřebovat, ale pouze po předchozí domluvě - na vaši žádost. Pokud do 5 dnů od Vaší
běžné rezervace korunky nenaskočí, rezervaci bez dalšího upozornění ruším.
  - Pokud si rezervaci rozmyslíte, dejte mi prosím vědět!!!! V případě vaší nekomunikace a výskytu na internutu, před vámi
varuji ostatní nakupujíci , prostřednictvím vašeho hodnocení. ( vede mě k tomu špatná zkušenost.)

  MNOŽSTEVNÍ SLEVY U MĚ V ALBU: :O)
  POSKYTUJI TYTO SLEVY NA OBLEČENÍ PO MĚ A PO DĚTECH - SLEVA SE VZTAHUJE I NA HRAČKY ( MIMO ALBA - LEGO A
SPORTOVNÍ POTŘEBY!!)
  - PŘI NÁKUPU ALESPOŇ 2 VĚCÍ Z ALBA SLEVA NA VŠE 10%
  - OD 6 VĚCÍ VČETNĚ SLEVA 15%
  -OD 10 VĚCÍ - SLEVA 20% NA CELÝ NÁKUP!!!!!
  NAKOUKNĚTE :o)))
  SLEVA SE NEVZTAHUJE NA věci v albech kočárek , kamarádka prodává. Ale jako kus vám zboží započítám a dám slevu na
oblečení, pokud nějaké vyberete.

  OSOBNÍ PŘEVZETÍ VĚCI U MĚ DOMA:
  U objemnější, nebo špatně skladné věci , preferuji osobní odběr.
  U osobního odběru , nerozhoduje až tak pořadí vaší objednávky, ale kdo si dříve přijede pro věc a zaplatí.....Jakmile mám 2.
zájemce a první zájemce si 3 dni od své objednávky nepřijel nebo nedomluvil termín převzetí, je automaticky na řadě další
zájemce... Asi se ptáte proč? ....Bohužel se mi již několikrát stalo, že rezervace věci a komunikace trvala i 3 týdny ( výmluvy
tipu - nemocné děti, manžel v práci, paní neřídila apod.) - a obchůdek nakonec nedopadl. V průběhu nedokončeného obchodu
přišla o další vážné zájemce, protože jsem naivně dodržovala pořadí. Děkuji za pochopení :o)

  Na internetu bývám téměř každý den kromě víkendu, ale jelikož jsem nastoupila do práce, mějte tedy prosím strpení,
pravděpodobně neodpovím hned.

  Budu ráda, když se mi po obdržení věcí ozvete na můj e-mail nebo na hodnocení, zda je vše v pořádku.

  Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování.
  S přátelským pozdravem
  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

